BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH - NGÂN HÀNG HÀ NỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC TRỞ LẠI

Kính gửi:    -   Ban giám hiệu Trường ĐH Tài chính – Ngân hàng Hà Nội

- Phòng Quản lý đào tạo

- Viện Kế toán – Kiểm toán.

Tên em là:…………………………………………………………………………….

Mã sinh viên :…………………………………………………………………………

Lớp hành chính :………………………………………………………………………

Ngày ….tháng …. năm ……. Học kỳ…..năm học 20…. – 20…. em đã làm

đơn gửi Viện Kế Toán – Kiểm Toán để làm thủ tục xin bảo lưu kết quả học tập 1 năm

với lý do cá nhân. Nay em đã giải quyết xong việc cá nhân của mình, em làm đơn

này để xin Ban giám hiệu Nhà trường xem xét và tạo điều kiện cho em được quay lại

tiếp tục học tại Trường để em có thể hoàn thành nốt chương trình học của mình.

Em xin chân thành cảm ơn !

Ý KIẾN CỦA VIỆN KẾ TOÁN -

KIỂM TOÁN

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)